
Zarządzenie nr 5
Nadleśniczego Nadleśnictwa Mielec

z dnia  26.01.2024 r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Mielec

zn. spr. NK.012.1.2024

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach  (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 poz. 1356 z późn. zm.), w związku z § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, wprowadzonego w życie zarządzeniem nr 50 

Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. oraz 

Zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 r. 

w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa zarządzam, co następuje: 

§ 1

Wprowadza się w życie szczegółowy Regulamin organizacyjny Nadleśnictwa Mielec, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 4 Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Mielec z dnia 10.01.2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Nadleśnictwa Mielec.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.01.2024 r.

Hubert Sobiczewski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)


		2024-01-26T10:35:40+0000
	Hubert Sobiczewski




